rATÈ. KCESNENTO PROTTnN I E( 	O DE 234$ ;

CJI-rni

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  685-  /2018.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando a
instalação de um braço com luz no poste que está localizado em frente da
residência de n° 95, na Rua Padre João Evangelista..

Sala das Sessões, em 17de abril de 2018.

Pedro Maca  • eto
-Vere dor-

APROVADO (A) It SESSA0 NO2/9

DOS/  os-08  poutrannianig4 k
VOTOS CONTRA 	----

• MESA DA CM./P.AJSAL.515__

i APROVACO(A)RASESSÃO (10,19_a___.

\DE))1511 OS 1)8  POR-WS-inala&
VOTOS CONTRA ---

141

MESA DA C.M./RA

ario Neto
reador-

PFCESI' NIT E

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 6 8 G /2018.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando a
RECUPERAÇÃO ASFALTICA no cruzamento das ruas HARMONIA E
GANGORRA, em frente aos semáforos e caixa de água da praça das
Mangueiras, bairro Chest

JUSTIFICATIVA

A rua se encontra com buracos, podendo a qualquer momento ocorrer
acidentes, devido ao grande fluxo de automóveis e motocicletas no local.

Sala das Sessões, em 24 de abril de 2018.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  40% /2018.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma regimental

requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr Prefeito

Municipal - Luiz Barbosa de Deus, para que seja realizado a REPINTURA, da FAIXA
DE PEDESTRE, na Rua Marechal Rondon, em FRENTE À IGREJA EVANGÉLICA
CONGREGAÇÃO CRISTÃ DO BRASIL. Reiterando o requerimento de n0365/201,-

Sala das Sessões, em 03 de abril de 2018.

4111111~51"
Pedro acar eto

-Vere • or-

APROVADO (A) NA SESSÃO N° -919

IDE,Ist93:0 POR.S.
( ((OTOS CONTRA

MESA DA C.M.R.A. j_5"/  °SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 	° /2018.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma regimental
requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr Prefeito
Municipal — Anilton Bastos Pereira, solicitando a construção de uma ACADEMIA AO
AR LIVRE na PRAÇA da IGREJA NOSSA SENHORA DO PERPÉTUO SOCORRO,
bairro, Perpétuo Socorro, reiterando o requerimento de n°  361/20*

JUSTIFICATIVA
Justifica-se o presente requerimento, em razão de proporcionar mais um ambiente para
a população Pauloafonsina praticar os seus exercícios físicos, e melhorar sua
qualidade de vida, como no exemplo da ACADEMIA AO AR LIVRE DA TERCEIRA
IDADE EM FRENTE À IGREJA NOSSA SENHORA DE FÁTIMA, CENTRO.

Sala das Sessões, em 03 de abril de 2018.

_a/0~

Pedro Mac 	Neto
. .

-Ve 	ador-
„PRP

"
AO (A) Ie. 5E55,0 Nol_9_,)_-.S

1 nFwJQYJ S PORJJn.

•iroTOS CONTRA_
1 MESA D. C.M.(P.A,  5-  /0 Sjat._

si QC.E.3RENro Nc
DE TA
,e

%hl
	rv

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004